
浅田梨奈選手（JPBA)

DHCカップ
PBAジャパンリージョナル

ウィメンズカメレオンオープン
優勝



順位 レーン 名   前
準決勝
1回戦

準決
勝

レーン

1 31/32 清水　弘子 375

9 31 高坂　麻衣 418 285

10 32 上地　陽子 402 355

8 47/48 白石　順子 417

11 33 浅田　梨奈 471 500

12 34 河合　珠美 316

5 41/42 中野　麻希 355

13 35 安里　紗希 337

14 36 田中　美佳 313

4 39/40 武部　公英 428

15 39 水野　あやか 297

16 40 山本　菜由 382

3 35/36 浦野　実紅 384

17 41 近藤　眞桜 406 411

18 42 入江　菜々美 379

6 43/44 秋吉　夕紀 416

19 43 青鹿　 丘枝 352

20 44 殿井ニラワティ 453 320

7 45/46 チョンヨンヒャン 371

21 45 亀島　愛永 419 335

22 46 向谷　優那 439 350

2 33/34 藤原 　聖佳 417

23 47 松岡　美穂子 414 388

24 48 山崎 　京 334

191

浅田　梨奈

233

32 藤原 　聖佳 191

216

38 松岡　美穂子 174

34

148

松岡　美穂子

160

207

184

231

33 白石　順子

35 白石　順子

42 武部　公英 184

39 秋吉　夕紀

41 松岡　美穂子

40 藤原 　聖佳

207

37 浅田　梨奈

36 近藤　眞桜

33 浅田　梨奈 221

31 浅田　梨奈

34 浦野　実紅 177

DHC PBA Women's Chameleon Open　決勝TM表

決勝TM　BEST８ 決勝TM　BEST４ 決勝TM　優勝決定戦 優勝者



順位 レーン 名   前 Org Name 8G T/PIN
8G

順位 total total
決勝TM
Best 8

決勝TM
Best 4

決勝TM
優勝決定

戦
Avg.

1 32-2 浅田　梨奈 JPBA Rina Asada 1496 11 252 219 471 298 202 500 221 207 191 191.93
2 38-1 松岡　美穂子 JPBA Mihoko Matsuoka 1435 23 203 211 414 212 176 388 207 231 174 174.53
3 33-1 藤原 　聖佳 JBC Seika　Fujiwara 1679 2 179 238 417 184 191 190.00
4 40-1 白石　順子 JPBA Junko Shiraishi 1530 8 182 235 417 233 148 181.67
5 57-1 近藤　眞桜 JBC Mao Kondo 1465 17 226 180 406 232 179 411 216 192.15
6 45-1 武部　公英 JBC Kimie Takebe 1602 4 226 202 428 184 201.27
7 53-1 浦野　実紅 JBC Miku Urano 1642 3 175 209 384 177 200.27
8 60-2 秋吉　夕紀 PBA Yuki Akiyoshi 1551 6 222 194 416 160 193.36
9 34-2 清水　弘子 PBA Hiroko Shimizu 1681 1 222 153 375 205.60

10 44-1 チョンヨンヒャン JPBA Tyan yon hyan 1549 7 178 193 371 192.00
11 38-2 中野　麻希 JBC Maki Nakano 1592 5 195 160 355 194.70
12 49-1 上地　陽子 一般 Yoko Uechi 1499 10 220 182 402 158 197 355 188.00
13 35-1 向谷　優那 JBC Yuna Mukotani 1436 22 213 226 439 212 138 350 185.42
14 40-2 亀島　愛永 JBC Manae Kameshima 1437 21 215 204 419 147 188 335 182.58
15 36-1 殿井ニラワティ JPBA/PBA Nirawathi Tonoi 1438 20 184 269 453 164 156 320 184.25
16 36-2 高坂　麻衣 PBA Mai Takasaka 1520 9 206 212 418 144 141 285 185.25
17 50-1 山本　菜由 JBC Nayu Yamamoto 1469 16 187 195 382 185.10
18 32-1 入江　菜々美 JBC Nanami Irie 1454 18 199 180 379 183.30
19 43-1 青鹿　 丘枝 NBF Takae Aoshika 1444 19 166 186 352 179.60
20 48-2 安里　紗希 JBC Saki Asato 1490 13 160 177 337 182.70
21 30-1 山崎 　京 JBC Satomi yamasaki 1406 24 182 152 334 174.00
22 42-2 河合　珠美 JPBA Tamami Kawai 1490 12 168 148 316 180.60
23 29-1 田中　美佳 PBA Mika Tanaka 1489 14 147 166 313 180.20
24 39-1 水野　あやか JBC Ayaka Mizuno 1486 15 160 137 297 178.30
25 42-1 生方 佐織理 JBC Saori Ubukata 1403 25 175.38
26 56-2 田中　初美 JPBA Hatsumi Tanaka 1398 26 174.75
27 60-1 及部　優美 PBA Yumi Oyobe 1393 27 174.13
28 41-1 城間　美南海 一般 Minami shiroma 1388 28 173.50
29 54-1 北川 市子 ABBF Ichiko Kitagawa 1388 29 173.50
30 51-1 飯田　菜々 JPBA Nana Iida 1382 30 172.75
31 55-1 谷原　美来 JBC Mirai Tanihara 1373 31 171.63
32 52-1 渡辺　由美 JPBA Yumi Watanabe 1351 32 168.88
33 46-1 小川　智美 0 Tomomi Ogawa 1349 33 168.63
34 37-1 武田 千恵子 一般 Chieko Takeda 1340 34 167.50
35 56-1 岩渕　萌香 一般 Moeka Iwabuchi 1329 35 166.13
36 34-1 藤村　由美子 JBC Yumiko Fuiimura 1323 36 165.38
37 54-2 仲村　晏奈 JBC Anna Nakamura 1311 37 163.88
38 46-2 大井　弘美 JBC hiromi Ooi 1308 38 163.50

DHC PBA Women's Chameleon Open　総合成績

準決勝
1回戦

準決勝
2回戦



順位 レーン 名   前 Org Name 8G T/PIN
8G

順位 total total
決勝TM
Best 8

決勝TM
Best 4

決勝TM
優勝決定

戦
Avg.

DHC PBA Women's Chameleon Open　総合成績

準決勝
1回戦

準決勝
2回戦

39 48-1 塚本　詩織 JBC Shiori Tsukamoto 1300 39 162.50
40 47-1 武田  恵美 一般 Megumi Takeda 1290 40 161.25
41 44-2 熊王　僚美 JBC Tomomi Kumaou 1286 41 160.75
42 50-2 市川　千津子 JBC Tizuko Ichikawa 1283 42 160.38
43 58-1 大熊　みちよ PBA Michiyo Okuma 1269 43 158.63
44 59-1 加納　葵 JBC Aoi Kano 1198 44 149.75
45 31-1 高井　佳子 PBA Yoshiko Takai 1165 45 145.63
46 58-2 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya 0 46 0.00



順位 レーン 名   前 Org Name 1G 2G 3G 4G 前半
前半
順位 5G 6G 7G 8G 後半

8G
T/PIN

8G
順位 Avg.

1 34-2 清水　弘子 PBA Hiroko Shimizu 237 215 209 178 839 2 225 186 197 234 842 1681 1 210.1
2 33-1 藤原 　聖佳 JBC Seika　Fujiwara 179 190 190 237 796 5 237 258 203 185 883 1679 2 209.9
3 53-1 浦野　実紅 JBC Miku Urano 189 221 202 231 843 1 201 205 193 200 799 1642 3 205.3
4 45-1 武部　公英 JBC Kimie Takebe 205 192 210 232 839 3 218 201 183 161 763 1602 4 200.3
5 38-2 中野　麻希 JBC Maki Nakano 213 201 181 206 801 4 205 183 224 179 791 1592 5 199.0
6 60-2 秋吉　夕紀 PBA Yuki Akiyoshi 170 192 205 178 745 14 245 252 162 147 806 1551 6 193.9
7 44-1 チョンヨンヒャン JPBA Tyan yon hyan 209 147 217 198 771 8 246 142 215 175 778 1549 7 193.6
8 40-1 白石　順子 JPBA Junko Shiraishi 226 183 178 176 763 10 162 214 200 191 767 1530 8 191.3
9 36-2 高坂　麻衣 PBA Mai Takasaka 161 206 161 236 764 9 193 195 203 165 756 1520 9 190.0

10 49-1 上地　陽子 一般 Yoko Uechi 203 193 146 178 720 22 150 246 181 202 779 1499 10 187.4
11 32-2 浅田　梨奈 JPBA Rina Asada 201 191 195 186 773 7 179 194 202 148 723 1496 11 187.0
12 42-2 河合　珠美 JPBA Tamami Kawai 185 165 159 210 719 23 204 208 195 164 771 1490 12 186.3
13 48-2 安里　紗希 JBC Saki Asato 203 154 218 182 757 11 195 175 173 190 733 1490 13 186.3
14 29-1 田中　美佳 PBA Mika Tanaka 165 189 197 177 728 18 162 246 168 185 761 1489 14 186.1
15 39-1 水野　あやか JBC Ayaka Mizuno 183 174 179 214 750 12 183 161 185 207 736 1486 15 185.8
16 50-1 山本　菜由 JBC Nayu Yamamoto 202 185 154 163 704 26 198 190 204 173 765 1469 16 183.6
17 57-1 近藤　眞桜 JBC Mao Kondo 217 166 148 179 710 25 186 212 189 168 755 1465 17 183.1
18 32-1 入江　菜々美 JBC Nanami Irie 141 147 238 216 742 15 209 203 146 154 712 1454 18 181.8
19 43-1 青鹿　 丘枝 NBF Takae Aoshika 253 166 179 185 783 6 136 164 160 201 661 1444 19 180.5
20 36-1 殿井ニラワティ JPBA/PBA Nirawathi Tonoi 199 181 177 144 701 29 164 197 187 189 737 1438 20 179.8
21 40-2 亀島　愛永 JBC Manae Kameshima 157 198 209 156 720 21 171 153 180 213 717 1437 21 179.6
22 35-1 向谷　優那 JBC Yuna Mukotani 179 140 229 184 732 17 231 161 146 166 704 1436 22 179.5
23 38-1 松岡　美穂子 JPBA Mihoko Matsuoka 165 174 168 240 747 13 177 163 189 159 688 1435 23 179.4
24 30-1 山崎 　京 JBC Satomi yamasaki 160 165 180 197 702 28 188 171 178 167 704 1406 24 175.8
25 42-1 生方 佐織理 JBC Saori Ubukata 190 175 179 156 700 30 206 148 153 196 703 1403 25 175.4
26 56-2 田中　初美 JPBA Hatsumi Tanaka 159 161 179 162 661 36 183 175 192 187 737 1398 26 174.8
27 60-1 及部　優美 PBA Yumi Oyobe 193 164 205 165 727 19 189 172 136 169 666 1393 27 174.1
28 41-1 城間　美南海 一般 Minami shiroma 142 222 185 170 719 24 171 149 147 202 669 1388 28 173.5
29 54-1 北川 市子 ABBF Ichiko Kitagawa 177 182 145 165 669 34 131 214 234 140 719 1388 29 173.5
30 51-1 飯田　菜々 JPBA Nana Iida 235 181 147 171 734 16 132 183 169 164 648 1382 30 172.8
31 55-1 谷原　美来 JBC Mirai Tanihara 225 207 138 151 721 20 149 154 169 180 652 1373 31 171.6

DHC PBA Women's Chameleon Open



順位 レーン 名   前 Org Name 1G 2G 3G 4G 前半
前半
順位 5G 6G 7G 8G 後半

8G
T/PIN

8G
順位 Avg.

DHC PBA Women's Chameleon Open

32 52-1 渡辺　由美 JPBA Yumi Watanabe 156 164 167 196 683 31 174 169 180 145 668 1351 32 168.9
33 46-1 小川　智美 0 Tomomi Ogawa 179 199 186 140 704 27 135 181 173 156 645 1349 33 168.6
34 37-1 武田 千恵子 一般 Chieko Takeda 191 171 151 148 661 37 182 170 177 150 679 1340 34 167.5
35 56-1 岩渕　萌香 一般 Moeka Iwabuchi 161 176 152 165 654 39 151 192 152 180 675 1329 35 166.1
36 34-1 藤村　由美子 JBC Yumiko Fuiimura 179 154 150 198 681 32 167 158 162 155 642 1323 36 165.4
37 54-2 仲村　晏奈 JBC Anna Nakamura 155 158 162 172 647 41 172 152 192 148 664 1311 37 163.9
38 46-2 大井　弘美 JBC hiromi Ooi 136 153 144 176 609 42 163 207 160 169 699 1308 38 163.5
39 48-1 塚本　詩織 JBC Shiori Tsukamoto 192 164 168 157 681 33 159 118 181 161 619 1300 39 162.5
40 47-1 武田  恵美 一般 Megumi Takeda 147 178 127 200 652 40 168 141 186 143 638 1290 40 161.3
41 44-2 熊王　僚美 JBC Tomomi Kumaou 185 130 135 150 600 43 191 168 168 159 686 1286 41 160.8
42 50-2 市川　千津子 JBC Tizuko Ichikawa 158 191 167 146 662 35 150 156 139 176 621 1283 42 160.4
43 58-1 大熊　みちよ PBA Michiyo Okuma 172 157 168 158 655 38 162 150 144 158 614 1269 43 158.6
44 59-1 加納　葵 JBC Aoi Kano 139 157 125 169 590 44 177 118 169 144 608 1198 44 149.8
45 31-1 高井　佳子 PBA Yoshiko Takai 135 182 117 120 554 45 167 188 134 122 611 1165 45 145.6
46 58-2 土屋　佑佳 PBA Yuka Tsuchiya BL BL BL BL 0 46 BL BL BL BL 0 0 46 #DIV/0!


